
Huîtres n°3 de l’Île de Ré 
6, 9 ou 12 pièces

Couteaux persillés à la plancha 
7 ou 11 pièces  (excepté entre 15h et 18h)

Encornets frais d’ici, grillés à la plancha et pesto 
rosso (excepté entre 15h et 18h)

Rillettes de la mer

Tranche de chair de boudin basque à la plancha de 
Louis Ospital servi avec salade et mini-poivrons 
(excepté entre 15h et 18h)

Pâté du chef de Monsieur Riton 

Grillon charentais de Monsieur Riton 

Trio de tartinades
trio végétarien qui varie selon l’envie du chef 

Assiette de fromages 
Comté, Rocamadour et Morbier

Délice au mascarpone et spéculos

de 12h a 22h30
A Partager ...

9€ /14€ /17€

7€ / 11€

7,5€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

4€

 

de 12h a 14h30

Tartes du jour
servi avec salade

Salade de la mer 
salade verte, haddock, fenouil, pommes granny, 
salicorne, croûtons

Salade Caesar
salade romaine, filets de poulets fermiers, filets 
d’anchoix roux, parmesan, sauce césar, tartare 
de tomates, myrtilles moelleuses, croûtons

Tartare de boeuf
servi avec salade et pommes de terre au four

8,5€

15€

13€

15€

et a Dejeuner

Sélection de glaces pour les petits et les grands

‘

‘

‘

‘
‘

Sélection de vins de producteurs indépendants


